様式第12号（第10条関係）
ペット霊園地位承継届出書
年　　　　月　　　　日

寝屋川市長　様
	住所：

	（法人にあっては所在地）

	氏名：

	（法人にあっては名称及び代表者）

	連絡先：

寝屋川市ペット霊園の設置等に関する条例第17条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	ペット霊園
	名称

	所在地

	許可年月日及び許可番号
	年　　月　　日　　　　　第　　　号

	被承継人
	住所
（法人にあっては所在地）

	氏名
（法人にあっては名称及び代表者）

	承継の原因
	□相続　□法人の合併　□法人の分割
□その他（　　　　　　　　）

	承継の年月日
	年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]